
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 51

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 02:47:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2011

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para construção de Reservatório de Água em concreto armado com
capacidade de 1.000m³ e reforma do abrigo do quadro de comandos e urbanização da área do Poço
da Vila Rural instalação eletromecânica de conjunto moto bomba painel e adutora (conforme
projetos quantitativos e especificações fornecidas pelo município). Local: sala de reuniões da Pref.
Mun. de Nova Fátima/PR. Rua Drº Aloísio de Barros Tostes 420 - centro / Nova Fátima – Paraná.
Data de abertura: às 9:00h do dia 11 de Fevereiro de 2011 informações: Recebimento das Propostas:
até às 8h15min do dia 11 de Fevereiro de 2011.
Resumo: Contratação de empresa para construção de Reservatório de Água em concreto armado
com capacidade de 1.000m³ e reforma do abrigo do quadro de comandos e urbanização da área do
Poço da Vila Rural instalação eletromecânica de conjunto moto bomba painel e adutora (conforme
projetos quantitativos e especificações fornecidas pelo município). Local: sala de reuniões da Pref.
Mun. de Nova Fátima/PR. Rua Drº Aloísio de Barros Tostes 420 - centro / Nova Fátima – Paraná.
Data de abertura: às 9:00h do dia 11 de Fevereiro de 2011 informações: Recebimento das Propostas:
até às 8h15min do dia 11 de Fevereiro de 2011.

Arquivos

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/51/contratacao-de-empresa-para-construcao-de-reservatorio-de-agua-em-concreto-armado-com-capacidade-de-1000m-e-reforma-do-abrigo-do-quadro-de-comandos-e-urbanizacao-da-area-do-poco-da-vila-rural-instalacao-eletromecanica-de-conjunto-moto-bomba-painel-e-adutora-conforme-projetos-quantitativos-e-es/


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/02/2011 00:00:00 Aviso de Tomada de Preços 001/2011-Construção d... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95_aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-001-2011---reservatorio-agua.pdf

